
GONITWA 1 NANTES 25 STYCZNIA 2026

1
13:23

PRIX FACE TIME BOURBON 3000 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 3000 metrów.

I 10.800 eu II 6.000 eu III 3.360 eu IV 1.920 eu V 1.200 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KARNO D'ARBAZ P.L. DESAUNETTE
6 lat Ogier Bay horse Fo P: PRODIGIOUS - BEAUTY PRIDE po 
W: Guy PICOT S: Guy PICOT T: P.L. DESAUNETTE

2 IDEFIX HERBLINAIE CH. BOISNARD
8 lat Wałach Bay horse P: INSERT GEDE - RAFALE HERBLINAIE po 
W: Ecurie Christian BOISNARD S: Ecurie Christian BOISNARD T: CH. BOISNARD

3 JUHELLET F. GENCE
7 lat Wałach Bay horse P: THORENS VEDAQUAIS - AMANDE AMERE po 
W: Ludovic GENCE S: Ludovic GENCE T: F. GENCE

4 KAID FORTUNA P.A. RYNWALT-BOULARD
6 lat Ogier Bay horse P: CHARLY DU NOYER - BAMBINA FORTUNA po 
W: Pascal DONDELINGER S: Pascal DONDELINGER T: P.A. RYNWALT-BOULARD

5 KELLE BELLE JASMA L. LAUDREN
6 lat Klacz Bay horse P: VANISHING POINT - BELLE JASMA po 
W: L. LAUDREN S: L. LAUDREN T: L. LAUDREN

6 KIMOLTO GUILLAUME MARTIN
6 lat Wałach Al. P: EASY DES RACQUES - DOUBLETTA po 
W: L.B. MARTIN S: L.B. MARTIN T: L.B. MARTIN

7 IDAMES D. MARSAULT
8 lat Klacz Al. P: OISEAU DE FEUX - ANDROMEDE po 
W: D. MARSAULT S: D. MARSAULT T: D. MARSAULT

8 JOHNNY DU PONT R. CONGARD
7 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - CHARA DU PONT po 
W: Ecurie JY RAYON AND CO S: Ecurie JY RAYON AND CO T: N. BAZIRE

9 KOQUIN D'AMOUR A. HUBERT
6 lat Wałach Bay horse P: JAM PRIDEM - CLEMENCE po 
W: A. HUBERT S: A. HUBERT T: A. HUBERT

10 JAEGER MAN TH. ROULLIER
7 lat Wałach Noi. Pa P: BRILLANTISSIME - URMATE po 
W: Ch. SCHANDRIN S: Ch. SCHANDRIN T: L.CL. ABRIVARD

11 INSTINCT D'AUTHISE L. GUINOISEAU
8 lat Wałach Bay horse P: UNITED BACK - SAGA PIYA po 
W: L. LAUDREN S: L. LAUDREN T: L. LAUDREN

12 KEL AIR D'EOLE P. VENTURA
6 lat Ogier Bay horse P: CANADIEN D'AM - DIANE D'EOLE po 
W: L. LAUDREN S: L. LAUDREN T: L. LAUDREN
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13 JAZZ DE PADD J.ET. ABRIVARD
7 lat Wałach Bay horse P: UP AND QUICK - VICOMTESSE DE PADD po 
W: Ecurie LD-M. ABRIVARD S: Ecurie LD-M. ABRIVARD T: M. ABRIVARD

14 ILLIMITEE ALEXANDRE BODIN
8 lat Klacz Bay horse P: COUP DE POKER - MADE IN SIMARDIERE po 
W: F. GINARD S: F. GINARD T: CH. MOTTIER

15 IMAKO VERDERIE B. LE BELLER
8 lat Wałach Bay horse P: VIKING DE VAL - UTINA VERDERIE po 
W: Ecurie de la VERDERIE S: Ecurie de la VERDERIE T: B. LE BELLER
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1 KARNO D'ARBAZ (25)8A0A5A1A5A2A0A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-22 La Capelle 24000 eu 2700/3'21''38
2025-09-04 Caen 21000 eu 2200/2'40''85 M. BEAUVAIS
2025-08-19 Cabourg 26000 eu 2725/3'20''83 5/14 A. LAMY
2025-07-24 Mauquenchy 21000 eu 2150/2'41''40 1/13 A. LAMY
2025-06-10 Angers 23000 eu 2350/2'52''19 5/15 D. THOMAIN

2 IDEFIX HERBLINAIE (25)5A0ADADADMDADM0A6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Nantes 24000 eu 3000/3'47''03 5/12 CH. BOISNARD
2025-11-30 Chateaubriant 19000 eu 3000/3'44''22 CH. BOISNARD
2025-09-21 Evreux 18500 eu 2800/ dyskw. S. OLIVIER
2025-09-14 Guingamp 19500 eu 2700/ dyskw. J. GASTINEAU
2025-08-03 Plouescat 15000 eu 2625/ dyskw. L. GOUIN

3 JUHELLET 9A(25)5A8ADA7M7A2A7A5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Cordemais 21000 eu 2825/3'28''46 9/17 P. VENTURA
2025-08-15 Chinon-

Richelieu
20000 eu 3100/ 5/12 F. GENCE

2025-08-02 Luxé 19500 eu 2700/ 8/14 F. GENCE
2025-07-19 Pornichet 18500 eu 2725/3'23''15 dyskw. F. GENCE
2025-07-09 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2775/3'24''70 7/12 F. GENCE

4 KAID FORTUNA 6A(25)0A0ADA0A5A3ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''99 6/12 P.Y. VERVA
2025-12-26 Vincennes 41000 eu 2850/3'31''77 P.A. RYNWALT-

BOULARD
2025-12-09 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''08 J.M. BAZIRE
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-11 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'35''07 F. NIVARD

5 KELLE BELLE JASMA 8A(25)2A4A3A1ADA4A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 27000 eu 3000/3'41''94 8/9 P. VENTURA
2025-10-09 Enghien 41000 eu 2875/3'35''30 2/15 M. MOTTIER
2025-09-09 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''28 4/11 E. RAFFIN
2025-08-14 Pornichet 20000 eu 2725/3'24''29 3/14 J.PH. MONCLIN
2025-07-26 Le Mans 20000 eu 2950/3'41''08 1/12 J.PH. MONCLIN
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6 KIMOLTO (25)7A6ADA8A6A2A2A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-15 Agen-La

Garenne
24000 eu 2625/3'13''99 7/15 E. RAFFIN

2025-08-27 Les Sables
d'Olonne

27000 eu 2650/3'16''32 6/11 L. GUINOISEAU

2025-08-03 Eauze 18500 eu 3025/ dyskw. ANTOINE
MICHEL
FOSSEY

2025-07-13 Saint-Jean-de-
Monts

18500 eu 2625/ 8/14 ANTOINE
MICHEL
FOSSEY

2025-06-26 Laval 27000 eu 2850/3'31''01 6/16 M. ABRIVARD

7 IDAMES 9A(25)0A6ADM8A2A3A7A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'45''51 9/12 D. MARSAULT
2025-12-16 Nantes 22000 eu 3000/3'43''36 D. MARSAULT
2025-12-07 Laval 24000 eu 2850/3'35''21 6/18 MARTIAL VIEL
2025-09-26 Nantes 27000 eu 3000/3'48''46 dyskw. MARTIAL VIEL
2025-09-06 Graignes 22000 eu 2700/3'23''54 8/14 T. OUVRIE

8 JOHNNY DU PONT 1A1A(25)2A6A3A1A1A9A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Chateaubriant 15500 eu 2400/3'01''88 1/13 LEO BLAVETTE
2026-01-12 Nantes 27000 eu 3000/3'46''27 1/14 R. CONGARD
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'30''83 2/18 T. OUVRIE

2025-12-06 Vincennes 41000 eu 2850/3'28''84 6/14 N. BAZIRE
2025-11-09 Mauquenchy 19000 eu 2150/2'37''73 3/16 N. BAZIRE

9 KOQUIN D'AMOUR 2A(25)8A0A9A1A6A9A2A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Nantes 24000 eu 3000/3'41''85 2/11 A. HUBERT
2025-12-05 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''75 8/15 CL. FRECELLE
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'29''94 F. POISSON
2025-04-25 Vincennes 53000 eu 2700/3'14''64 9/13 A. HUBERT
2025-04-11 Vincennes 46000 eu 2100/2'31''08 1/9 A. HUBERT

10 JAEGER MAN (25)1M1MDA2A1A1ADM1MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'31''83 1/16 A. ABRIVARD
2025-10-08 Enghien 41000 eu 2875/3'33''30 1/15 A. ABRIVARD
2025-09-15 Laval 24000 eu 2850/3'30''56 dyskw. A. ABRIVARD
2025-08-21 Divonne-les-

Bains
20000 eu 2675/3'21''97 2/13 A. ABRIVARD

2025-08-17 Divonne-les-
Bains

16500 eu 2675/3'25''39 1/14 A. ABRIVARD
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11 INSTINCT D'AUTHISE 0A(25)DA6ADM9A2A7A0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Nantes 27000 eu 3000/3'46''27 P. VENTURA
2025-10-26 Salon de

Provence
28000 eu 3000/3'50''28 dyskw. L. LAUDREN

2025-10-05 Segré 18500 eu 2700/ 6/15 P. VENTURA
2025-09-15 Laval 35000 eu 2850/3'33''00 dyskw. G. LENAIN
2025-08-25 Pornichet 28000 eu 2650/3'14''22 9/14 J.PH. MONCLIN

12 KEL AIR D'EOLE 0A(25)1M9M(24)7MDM2M8M8M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Bordeaux 22000 eu 2650/3'15''38 L. LAUDREN
2025-02-13 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'35''10 1/9 E. RAFFIN
2025-01-18 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''32 9/12 A. ANGOT
2024-12-15 Vincennes 200000 eu 2700/3'15''24 7/13 A. ANGOT
2024-12-01 Vincennes 120000 eu 2175/2'36''13 dyskw. A. ANGOT

13 JAZZ DE PADD 1A0A(25)0A6A6A4A0A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 27000 eu 3000/3'41''94 1/9 J.ET. ABRIVARD
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 M. ABRIVARD
2025-12-26 Bordeaux 24000 eu 2550/3'10''22 PIERRE

ABRIVARD
2025-08-10 Sablé-sur-

Sarthe
17500 eu 2825/ 6/15 PIERRE

ABRIVARD
2025-07-20 La Ferté-

Vidame
18500 eu 2750/ 6/12 PIERRE

ABRIVARD

14 ILLIMITEE (25)8A2A2ADADA6ADA(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
28000 eu 2700/3'15''46

2025-12-07 Nantes 24000 eu 3000/3'47''03 2/12 ALEXANDRE
BODIN

2025-11-16 Maure de
Bretagne

21000 eu 2850/3'32''91 2/18 ALEXANDRE
BODIN

2025-05-11 Méral 18500 eu 2700/ dyskw. ALEXANDRE
BODIN

2025-04-23 Maure de
Bretagne

8000 eu 2850/3'36''50 dyskw. Q.B. VERNEUIL

15 IMAKO VERDERIE (25)1A1A2A2A5ADM0A5A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 49000 eu 2175/2'37''47 1/15 B. ROCHARD
2025-11-27 Mauquenchy 30000 eu 2850/3'31''53 1/18 B. LE BELLER
2025-11-10 Reims 24000 eu 2500/3'02''30 2/14 B. LE BELLER
2025-11-01 Saint-Malo 17500 eu 2850/3'41''63 2/14 F. GELU
2025-10-11 Reims 24000 eu 2500/2'59''50 5/12 B. LE BELLER
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2
13:50

PRIX HOOKER BERRY 3000 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 3000 metrów.

I 13.500 eu II 7.500 eu III 4.200 eu IV 2.400 eu V 1.500 eu

Suma nagród 30 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JAHINA VITA F. GUINHUT
7 lat Klacz Bay horse Fo P: KESACO PHEDO - DOUPIE VITA po 
W: F. GUINHUT S: F. GUINHUT T: F. GUINHUT

2 IRMA DE L'ECLAIR F. DESMIGNEUX
8 lat Klacz Bay horse P: BOOSTER WINNER - BRISE DE L'ECLAIR po 
W: Ecurie ECLAIR S: Ecurie ECLAIR T: N. CATHERINE

3 JELENIA BELLA J. LEHERICEY
7 lat Klacz Al. P: PRINCE GEDE - ULULA BELLA po 
W: Ecurie Jean Paul MARMION S: Ecurie Jean Paul MARMION T: J.P. MARMION

4 IBRAHISCO Y.R. LE MEE
8 lat Wałach Bay horse P: OBRILLANT - BALIA LEM po 
W: Y.R. LE MEE S: Y.R. LE MEE T: Y.R. LE MEE

5 JARDIN DU ROI ALEXANDRE BODIN
7 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - CALICOBA po 
W: D.CH. DELAUNAY S: D.CH. DELAUNAY T: P.L. DESAUNETTE

6 IZELBIO S. POILANE
8 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - DIABOLETTE po 
W: Ecurie Sébastien POILANE S: Ecurie Sébastien POILANE T: S. POILANE

7 IZAAC D'HAVAROCHE S. GOUGEON
8 lat Wałach Bay horse P: BRISSAC - VIPSIE D'HAVAROCHE po 
W: S. DESHAIES S: S. DESHAIES T: LOIC GROUSSARD

8 JOKER DE BELLOU A. GASSIRARO
7 lat Wałach Bay horse P: UN AMOUR D'HAUFOR - SERIE OUEST po 
W: A. GASSIRARO S: A. GASSIRARO T: A. GASSIRARO

9 JAZZ D'OURVILLE J.ET. ABRIVARD
7 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - PURSUIT OF CHARM po 
W: Ecurie LD-M. ABRIVARD S: Ecurie LD-M. ABRIVARD T: M. ABRIVARD

10 IRRESISTIBLE GABY C. BEDEL
8 lat Klacz Bay horse P: QUIDO DU GOUTIER - ACTIVITY GABY po 
W: J. BEDEL S: J. BEDEL T: C. BEDEL

11 GENERAL DE CONNEE B. GALLON
10 lat Wałach Al. P: SERENO - UNE HANDY HORSE po 
W: Ecurie Christophe MALLET S: Ecurie Christophe MALLET T: CH.A. MALLET

12 IMAGE D'ATALANTE O. RAFFIN
8 lat Klacz Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - VANDA DREAM po 
W: Y. FAUCHEUX S: Y. FAUCHEUX T: D. CHERBONNEL
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13 IMAGE CHARENTAISE L. GUINOISEAU
8 lat Klacz Bay horse P: CANADIEN D'AM - BLOUETTE DARLING po 
W: Ecurie Régis MAURICE S: Ecurie Régis MAURICE T: K. LEBLANC

14 FOREVER D'ARIANE CL. FRECELLE
11 lat Wałach Al. P: LUDO DE CASTELLE - PASSION D'ARIANE po 
W: D. BETHOUART S: D. BETHOUART T: D. BETHOUART

15 FRANCO FLEURI R. LAMY
11 lat Wałach Al. P: REMEMBER JIHEM - QUERIDA FLEURIE po 
W: Ecurie AURMATH S: Ecurie AURMATH T: ST. MEUNIER

16 ILLUSION D'AMOUR G. JOUVE
8 lat Klacz Bay horse P: GOETMALS WOOD - VERSION D'AMOUR po 
W: Ecurie du PRECIEUX S: Ecurie du PRECIEUX T: Guillaume JOUVE
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1 JAHINA VITA 2A(25)0A1A4A3A0A9A4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Nantes 5500 eu 3000/3'50''08 2/10 P. HERGNO
2025-12-21 Pontchâteau 20000 eu 2800/3'31''32 G. MONTHULE
2025-12-07 Grenade-sur-

Garonne
15000 eu 2725/3'27''80 1/16 MAXENCE

DUVEAU
2025-11-13 Vincennes 37000 eu 2700/3'19''62 4/14 MAXENCE

DUVEAU
2025-10-19 Machecoul 16500 eu 2700/3'27''94 3/15 F. GUINHUT

2 IRMA DE L'ECLAIR (25)5A2A0ADA0ADA2A6A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 49000 eu 2850/3'32''75 5/11 B. ROCHARD
2025-11-30 Mauquenchy 19000 eu 2850/3'34''73 2/17 F.

DESMIGNEUX
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'31''46 E. DE JESUS
2025-08-10 Berck-sur-Mer 17500 eu 2600/ dyskw. A. REBECHE
2025-07-11 Cabourg 33000 eu 2750/3'23''61 A. COLLETTE

3 JELENIA BELLA 3A3A(25)3A0A2A7A4A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Cordemais 26000 eu 2825/3'31''27 3/14 J. LEHERICEY
2026-01-04 Cordemais 21000 eu 2825/3'28''46 3/17 A. WIELS
2025-12-16 Nantes 17500 eu 3000/3'43''63 3/16 J. LEHERICEY
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 F.A. WARTEL
2025-09-15 Laval 24000 eu 2850/3'32''95 2/15 A. WIELS

4 IBRAHISCO DA(25)0A6A4ADA2A0A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Cordemais 21000 eu 2825/3'28''46 dyskw. Y.R. LE MEE
2025-12-15 Le Mans 30000 eu 2950/3'39''30 Y.R. LE MEE
2025-11-27 Mauquenchy 30000 eu 2850/3'31''53 6/18 Y.R. LE MEE
2025-11-16 Nantes 29000 eu 3000/3'40''36 4/14 Y.R. LE MEE
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
30000 eu 2500/3'02''80 dyskw. Y.R. LE MEE

5 JARDIN DU ROI 0A(25)3A2A1A7A3A6A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 ALEXANDRE

BODIN
2025-12-02 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'32''18 3/18 F. LAGADEUC
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'35''75 2/16 TH. BRIAND
2025-10-26 Nantes 17500 eu 3000/3'39''97 1/16 M. ABRIVARD
2025-10-10 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''80 7/12 A. LAMY

6 IZELBIO 4A(25)3A3A8A6ADA6ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Bordeaux 19500 eu 2550/3'12''18 4/12 S. POILANE
2025-11-23 Bordeaux 21000 eu 2550/3'11''61 3/16 S. POILANE
2025-11-02 Grenade-sur-

Garonne
18500 eu 2725/3'28''13 3/16 S. POILANE

2025-10-18 Graignes 20000 eu 2700/3'23''26 8/16 S. POILANE
2025-09-28 Savenay 16000 eu 3100/ 6/16 S. POILANE
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7 IZAAC D'HAVAROCHE 3A(25)DA2A0A3A8A6M0M6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Cordemais 5500 eu 2825/3'34''60 3/14 K. GIRAUD
2025-12-15 Le Mans 30000 eu 2950/3'39''30 dyskw. S. GOUGEON
2025-12-05 Saint-Brieuc 29000 eu 3150/4'03''10 2/17 S. GOUGEON
2025-11-30 Chateaubriant 5500 eu 3000/3'51''44 K. GIRAUD
2025-11-23 Cordemais 5500 eu 2825/3'37''68 3/16 K. GIRAUD

8 JOKER DE BELLOU (25)0A5A5A0A5A3A0A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 41000 eu 2175/2'38''70 E. RAFFIN
2025-12-11 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''41 5/13 R. VILAULT
2025-09-21 Rambouillet 5500 eu 2800/ 5/16 CL. VASSALLO
2025-08-30 Les Andelys 5500 eu 2525/ G. GUERIN
2025-08-17 Francheville 18500 eu 2475/ 5/15 A. GASSIRARO

9 JAZZ D'OURVILLE 9A0A(25)DA7A8AAA0A9A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 27000 eu 3000/3'41''94 9/9 PIERRE

ABRIVARD
2026-01-05 Vincennes 41000 eu 2100/2'30''76 J.ET. ABRIVARD
2025-07-28 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2500/3'01''10 dyskw. M. ABRIVARD

2025-07-20 La Roche-Posay 18500 eu 3150/ 7/12 J.ET. ABRIVARD
2025-07-12 Enghien 46000 eu 2875/3'31''20 8/14 M. ABRIVARD

10 IRRESISTIBLE GABY (25)8M0A5A5A9A7A9A0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 29000 eu 2800/3'31''76 8/11 Mlle A.

GERVAIS
2025-12-02 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'33''48 C. BEDEL
2025-11-23 Bordeaux 21000 eu 2550/3'11''61 5/16 C. BEDEL
2025-11-11 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'46''10 5/18 C. BEDEL
2025-08-23 La Roche-Posay 19500 eu 3150/ 9/14 C. BEDEL

11 GENERAL DE CONNEE (25)7A6A4A3A4A3A0A6A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-30 Vincennes 59000 eu 2100/2'28''51 7/13 D. THOMAIN
2025-08-13 Enghien 59000 eu 2875/3'33''20 6/11 D. THOMAIN
2025-08-07 Enghien 52000 eu 2150/2'35''85 4/10 D. THOMAIN
2025-07-26 Le Mans 30000 eu 2950/3'44''74 3/11 G. LENAIN
2025-07-12 Enghien 59000 eu 2875/3'31''60 4/15 D. THOMAIN
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12 IMAGE D'ATALANTE 9A(25)0A0A3A6A1A0A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''30 9/16 GUILLAUME

MARTIN
2025-12-19 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''82 F.

DESMIGNEUX
2025-12-10 Vincennes 59000 eu 2100/2'27''88 F.

DESMIGNEUX
2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''10 3/15 F. NIVARD
2025-10-04 Laval 35000 eu 2850/3'30''68 6/16 F.

DESMIGNEUX

13 IMAGE CHARENTAISE 4A0A(25)8A3A0A0A(24)0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 30000 eu 3000/3'44''63 4/16 A. COLLETTE
2026-01-03 Vincennes 59000 eu 2100/2'31''01 A. COLLETTE
2025-12-19 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''82 8/15 B. ROCHARD
2025-12-04 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''11 3/14 M. MOTTIER
2025-11-27 Mauquenchy 30000 eu 2850/3'31''53 Mlle O. BRIAND

14 FOREVER D'ARIANE (25)4A6A4A3A4A8ADM7A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 59000 eu 2700/3'19''63 4/16 P.PH. PLOQUIN
2025-12-14 Cordemais 24000 eu 2825/3'29''31 6/16 A. DABOUIS
2025-11-11 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'46''10 4/18 V.M. MORIN
2025-10-12 Vitré 21000 eu 3225/ 3/16 M. BEAUVAIS
2025-10-04 Laval 35000 eu 2850/3'30''68 4/16 P.PH. PLOQUIN

15 FRANCO FLEURI (25)0A3A0A2A0A9A6A0A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 30000 eu 2875/3'36''42 ARNAUD

MORIN
2025-11-11 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'46''10 3/18 ARNAUD

MORIN
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 ARNAUD

MORIN
2025-09-14 Ecommoy 24000 eu 2750/ 2/17 ARNAUD

MORIN
2025-08-03 Granville 23000 eu 3125/ A. GENDROT

16 ILLUSION D'AMOUR DM(25)0ADADAAADA5A9A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 59000 eu 2175/2'36''08 dyskw. J.Y. RICART
2025-12-19 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''83 G. JOUVE
2025-12-01 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''09 dyskw. TH. BRIAND
2025-11-07 Laval 35000 eu 2850/3'29''58 dyskw. TH. BRIAND
2025-10-08 Enghien 59000 eu 2875/3'30''90 F. NIVARD



GONITWA 3 PARIS-VINCENNES 25 STYCZNIA 2026

3
14:25

PRIX DE MEADOWLANDS 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 27.900 eu II 15.500 eu III 8.680 eu IV 4.960 eu V 3.100 eu

Suma nagród 62 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MILLIONDOLLARSBABY W. BIGEON
4 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - UNLIMITED JET po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: W. BIGEON

2 MA AM CHENU M. MOTTIER
4 lat Klacz Al. Br P: BOCCADOR DE SIMM - SMALA DE CHENU po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: J.M. BAUDOUIN

3 MARIE DI LEONE A. BARRIER
4 lat Klacz Bay horse Fo P: READY CASH - ULKA DES CHAMPS po 
W: D. GAGUECH S: D. GAGUECH T: H. LE BEC

4 MARILYN MONROE L. GOETZ
4 lat Klacz Noi. Pa P: EARL SIMON - ALIENOR po 
W: W. VAN DER ZWAAN S: W. VAN DER ZWAAN T: CHARLES BOUVIER

5 MORNING NEWS M. ABRIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: LOVE YOU - TORREVIERA po 
W: Sté. Ent. Etienne DUBOIS S: Sté. Ent. Etienne DUBOIS 
T: Sté. Ent. Etienne DUBOIS

6 MOUSKIE DE GUEZ N. BAZIRE
4 lat Klacz Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - ARMESS DE GUEZ po 
W: Ecurie VAUTORS S: Ecurie VAUTORS T: N. BAZIRE

7 MARGAUX DES ARRIS F. LAGADEUC
4 lat Klacz Bay horse P: CARAT WILLIAMS - FUSEE po 
W: Ecurie Comte P. de MONTESSON S: Ecurie Comte P. de MONTESSON 
T: V. LEBARQUE

8 MY QUALITA PIYA F. NIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: GOETMALS WOOD - HIGH QUALITA po 
W: Mme N. VIEL-PIERRE S: Mme N. VIEL-PIERRE T: Sté. Ent. Fabrice SOULOY

9 MOLLY MADRIK A. ABRIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: FOR YOU MADRIK - FERIA MADRIK po 
W: Ecurie SIMPLICE S: Ecurie SIMPLICE T: J.M. BAUDOUIN

10 MERIDA DU GRANIT E. RAFFIN
4 lat Klacz Bay horse P: NIKY - ROMA DE LOU po 
W: D. PASSARD S: D. PASSARD T: J.PH. MONCLIN

11 METIDJA A. COLLETTE
4 lat Klacz Bay horse Fo P: TRESOR WIC - TAFILALET po 
W: P.F. DE GRAVE S: P.F. DE GRAVE T: P.F. DE GRAVE
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12 MIDNIGHT EXPRESS P.PH. PLOQUIN
4 lat Klacz Bay horse P: EXPRESS JET - VIVOLTA JET po 
W: Ecurie Jean-Pierre MICHOLET S: Ecurie Jean-Pierre MICHOLET T: S. GUARATO

13 MELODY COOL P.Y. VERVA
4 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - GRAINE DE CRACK po 
W: Ecurie DUEM S: Ecurie DUEM T: TH. BORDERIE

14 MARA BEST B. ROBIN
4 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - UNE WINNER po 
W: B. ROBIN S: B. ROBIN T: B. ROBIN

Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
10. Merida du Granit
9. Molly Madrik
14. Mara Best
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1 MILLIONDOLLARSBABY (25)0A6A4A1A3A7A7A6A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'34''54 W. BIGEON
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'34''54 6/18 W. BIGEON

2025-07-19 Enghien 46000 eu 2150/2'40''08 4/11 B. ROCHARD
2025-06-17 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''09 1/10 B. ROCHARD
2025-06-04 Laval 23000 eu 2850/3'37''33 3/8 W. BIGEON

2 MA AM CHENU DADA(25)6A1A2ADADA7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Vincennes 52000 eu 2100/2'31''12 dyskw. M. MOTTIER
2026-01-10 Vincennes 52000 eu 2175/2'40''02 dyskw. M. MOTTIER
2025-12-30 Vincennes 46000 eu 2700/3'28''11 6/9 L. BAUDOUIN
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2200/2'45''44 1/13 L. BAUDOUIN
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''19 2/12 M. MOTTIER

3 MARIE DI LEONE 4A(25)2A2A5A7A4A2A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 52000 eu 2175/2'40''02 4/11 A. COLLETTE
2025-12-19 Vincennes 46000 eu 2700/3'22''17 2/13 A. COLLETTE
2025-11-25 Vincennes 40000 eu 2850/3'36''99 2/13 A. COLLETTE
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''86 5/12 A. COLLETTE
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'32''21 7/14 R. LAMY

4 MARILYN MONROE 3A(25)DA9A2A2A2A3ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'40''92 3/8 L. GOETZ
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 39000 eu 2925/3'39''26 dyskw. D. BEKAERT
2025-08-30 Vincennes 130000 eu 2700/3'16''13 9/13 L. GOETZ
2025-08-10 Enghien 52000 eu 2875/3'35''30 2/13 F. NIVARD
2025-07-19 Enghien 46000 eu 2150/2'40''08 2/11 L. GOETZ

5 MORNING NEWS (25)4ADADA4A3A5A3A(24)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'17''56 4/9 M. ABRIVARD
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'34''54 dyskw. ETIENNE

DUBOIS
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'34''54 dyskw. C. TESTARD

2025-06-06 Vincennes 70000 eu 2700/3'21''07 4/13 A. ABRIVARD
2025-05-20 Vincennes 62000 eu 2700/3'22''61 3/14 A. ABRIVARD

6 MOUSKIE DE GUEZ DA4A(25)DA3ADA3A3A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 80000 eu 2700/3'22''25 dyskw. N. BAZIRE
2026-01-03 Vincennes 62000 eu 2700/3'22''38 4/9 N. BAZIRE
2025-12-21 Vincennes 62000 eu 2175/2'39''82 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-12-12 Vincennes 52000 eu 2700/3'21''17 3/12 J.M. BAZIRE
2025-12-01 Vincennes 52000 eu 2700/3'23''09 dyskw. N. BAZIRE
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7 MARGAUX DES ARRIS (25)DA9A5A8A9A8A6ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 70000 eu 2100/2'31''98 dyskw. F. LAGADEUC
2025-11-22 Vincennes 62000 eu 2700/3'23''77 9/10 P.Y. VERVA
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'20''69 5/10 P.Y. VERVA
2025-10-17 Vincennes 62000 eu 2700/3'25''88 8/13 P.Y. VERVA
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'25''85 9/18 V. LEBARQUE

8 MY QUALITA PIYA (25)6A2ADADADA1ADA8A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 62000 eu 2175/2'39''82 6/9 P.PH. PLOQUIN
2025-12-01 Vincennes 52000 eu 2700/3'23''09 2/15 F. NIVARD
2025-11-22 Vincennes 62000 eu 2700/3'23''77 dyskw. A. BARRIER
2025-11-08 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''19 dyskw. F. NIVARD
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'35''44 dyskw. F. NIVARD

9 MOLLY MADRIK 1A(25)2A5MDM4M0M1M8A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 52000 eu 2175/2'40''02 1/11 A. ABRIVARD
2025-12-26 Vincennes 40000 eu 2100/2'32''65 2/10 A. ABRIVARD
2025-12-17 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''24 5/9 R. MARTY
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''12 dyskw. R. MARTY
2025-11-17 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''61 4/13 R. MARTY

10 MERIDA DU GRANIT 2A(25)3A5A1A4A6A4A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 52000 eu 2175/2'40''02 2/11 E. RAFFIN
2025-12-30 Vincennes 46000 eu 2700/3'28''11 3/9 E. RAFFIN
2025-12-01 Vincennes 52000 eu 2700/3'23''09 5/15 E. RAFFIN
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 1/15 E. RAFFIN
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''51 4/15 E. RAFFIN

11 METIDJA (25)1A7A4A7A6A3A1ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 46000 eu 2700/3'28''11 1/9 A. COLLETTE
2025-12-01 Vincennes 52000 eu 2700/3'23''09 7/15 A. COLLETTE
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'52''13 4/16 A. COLLETTE
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'27''70 7/12 P.F. DE GRAVE
2025-08-10 Enghien 52000 eu 2875/3'35''30 6/13 P.Y. VERVA

12 MIDNIGHT EXPRESS 6A(25)4A4A7A7ADA1A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 62000 eu 2700/3'22''38 6/9 P.PH. PLOQUIN
2025-12-12 Vincennes 52000 eu 2700/3'21''17 4/12 A. ABRIVARD
2025-11-22 Vincennes 62000 eu 2700/3'23''77 4/10 A. ABRIVARD
2025-10-17 Vincennes 62000 eu 2700/3'25''88 7/13 P.PH. PLOQUIN
2025-08-30 Vincennes 130000 eu 2700/3'16''13 7/13 M. ABRIVARD
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13 MELODY COOL (25)5A8A5A0A0A7A8A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'40''13 5/13 T. LE BELLER
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 8/17 J.CH. PITON
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'25''85 5/18 M. ABRIVARD
2025-08-09 Graignes 25000 eu 2700/3'23''25 TH. BORDERIE
2025-07-27 Bernay 24000 eu 2800/ TH. BORDERIE

14 MARA BEST 2A(25)5ADADA1A7A3A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 62000 eu 2700/3'22''38 2/9 B. ROBIN
2025-12-14 Vincennes 70000 eu 2100/2'31''98 5/9 B. ROBIN
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'20''69 dyskw. B. ROBIN
2025-10-17 Vincennes 62000 eu 2700/3'25''88 dyskw. B. ROBIN
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2825/3'33''93 1/11 B. ROBIN

GONITWA 4 PARIS-VINCENNES 25 STYCZNIA 2026

4
15:00

PRIX ROVA CAVIAR (PRIX OFFSHORE
DREAM)

2100 m

Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LAUSSAC DU BUISSON E. RAFFIN
5 lat Wałach Bay horse P: VULCAIN DE VANDEL - BECASSE DU BUISSON po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

2 LUCIFER DU CAIEU N. BAZIRE
5 lat Wałach Bay horse Fo P: UP AND QUICK - DAISY DU CAIEU po 
W: Ecurie Jean Michel BAZIRE S: Ecurie Jean Michel BAZIRE T: N. BAZIRE

3 LOOPING MIL M. MOTTIER
5 lat Wałach Bay horse P: DESIR CASTELETS - PAISY STED po 
W: Ecurie MIL'STUD S: Ecurie MIL'STUD T: Renaud JULIEN

4 LORD DES FANES A. COLLETTE
5 lat Wałach Bay horse Fo P: DOBERMAN - UNA DES FANES po 
W: Johan BOUGEARD S: Johan BOUGEARD T: CH. MOTTIER

5 LYNX DU SAPTEL P.Y. VERVA
5 lat Wałach Bay horse P: RODRIGO JET - TULA DE BASSIERE po 
W: Ecurie Eric LEMAITRE S: Ecurie Eric LEMAITRE T: P.Y. VERVA

6 LOBBY MESLOIS D. BONNE
5 lat Wałach Al. P: TIMOKO - VISTA MESLOISE po 
W: Ecurie Damien BONNE S: Ecurie Damien BONNE T: D. BONNE

7 LOYAL DU CHOQUEL F. LAGADEUC
5 lat Wałach Al. P: ROYAL DREAM - BRISE DU CHOQUEL po 
W: B. BRIDAULT S: B. BRIDAULT T: N. BRIDAULT

8 LUCKY LOVE L. BAUDOUIN
5 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - BRISE MARINE po 
W: Ecurie HAZELAAR S: Ecurie HAZELAAR T: J.M. BAUDOUIN

9 LOUIS QUATORZE F. NIVARD
5 lat Wałach Bay horse P: DOBERMAN - FIRST MUSIC po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: F. NIVARD

10 LAKOS DE BERLES M. ABRIVARD
5 lat Wałach Al. P: OISEAU DE FEUX - DRYADE DU BOUFFEY po 
W: CL.G.R. ROGER S: CL.G.R. ROGER T: N. RAIMBEAUX

11 LAST DES BROUSSES F. GUERINEAU
5 lat Wałach Bay horse P: GU D'HERIPRE - MALDA DES BROUSSES po 
W: Cuadra BALEAR S: Cuadra BALEAR T: A. RIPOLL RIGO

12 L'AMOUR D'ETANG D. THOMAIN
5 lat Wałach Bay horse P: UN AMOUR D'HAUFOR - ELENE D'ETANG po 
W: F.L. ADAM S: F.L. ADAM T: CH. BIGEON
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13 LITTERAIRE J. DUBOIS
5 lat Wałach Bay horse P: SAM BOURBON - BELLY DANCE po 
W: Ecurie ETOILE S: Ecurie ETOILE T: J. DUBOIS

Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
3. Looping Mil
4. Lord des Fanes
5. Lynx du Saptel

GONITWA 4 PARIS-VINCENNES 25 STYCZNIA 2026

1 LAUSSAC DU BUISSON (25)DA6A5A6A4A1A7A0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''20 dyskw. E. RAFFIN
2025-11-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'29''49 6/12 F. NIVARD
2025-11-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''80 5/18 F. NIVARD
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''38 6/15 F. NIVARD
2025-10-06 Enghien 40000 eu 2150/2'34''92 4/16 P.PH. PLOQUIN

2 LUCIFER DU CAIEU 4A(25)DMDM2M6A4A0A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 40000 eu 2850/3'28''30 4/12 A. ABRIVARD
2025-12-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'20''26 dyskw. Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-12-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''78 dyskw. Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-11-26 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''36 2/15 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''24 6/14 N. BAZIRE

3 LOOPING MIL 1A(25)3A6A1A4A3A1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''45 1/12 D. THOMAIN
2025-12-16 Cabourg 22000 eu 2725/3'23''96 3/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-12-05 Saint-Brieuc 17500 eu 3150/4'04''52 6/18 G. GELORMINI
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'00''92 1/14 D. THOMAIN
2025-10-26 Enghien 35000 eu 2875/3'33''50 4/15 N. BAZIRE

4 LORD DES FANES 2A(25)7A9A9A9A6A7A6A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'43''72 2/10 ALEXANDRE

BODIN
2025-12-04 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''56 7/15 ALEXANDRE

BODIN
2025-11-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''80 9/18 ALEXANDRE

BODIN
2025-08-14 Divonne-les-

Bains
18500 eu 2675/3'20''70 9/15 S. PELTIER

2025-08-02 Enghien 40000 eu 2150/2'36''89 9/12 ALEXANDRE
BODIN

5 LYNX DU SAPTEL 3A(25)9A3A0A4A1A3A1A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-06 Vincennes 40000 eu 2850/3'39''20 3/11 P.Y. VERVA
2025-12-04 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''56 9/15 P.Y. VERVA
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2825/3'31''06 3/10 M. VERVA

2025-10-27 Le Croisé-
Laroche

30000 eu 2800/3'28''45 M. VERVA

2025-10-01 Le Croisé-
Laroche

30000 eu 2800/3'28''07 4/14 M. VERVA
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6 LOBBY MESLOIS (25)DA5ADA5A0A1A2A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''20 dyskw. D. BONNE
2025-11-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'29''49 5/12 D. THOMAIN
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'28''75 dyskw. D. BONNE
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'31''79 5/16 D. THOMAIN
2025-10-06 Enghien 40000 eu 2150/2'34''92 D. BONNE

7 LOYAL DU CHOQUEL (25)2A2A4A2A4A1A2A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'29''49 2/12 B. ROCHARD
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2850/3'29''11 2/11 B. ROCHARD
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2875/3'34''50 4/16 P.PH. PLOQUIN
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2875/3'35''15 2/16 B. ROCHARD

2025-08-27 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''38 4/11 F. LAGADEUC

8 LUCKY LOVE 6A(25)3A2A5ADADA9A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 40000 eu 2850/3'28''30 6/12 L. BAUDOUIN
2025-12-12 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''76 3/11 L. BAUDOUIN
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 2/16 L. BAUDOUIN
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2850/3'29''11 5/11 L. BAUDOUIN
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''32 dyskw. L. BAUDOUIN

9 LOUIS QUATORZE 0A(25)2A6A7A5ADA2A3A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 40000 eu 2100/2'28''60 A. WIELS
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'33''55 2/14 F. NIVARD
2025-10-06 Enghien 40000 eu 2150/2'34''92 6/16 F. NIVARD
2025-09-09 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''35 7/11 F. NIVARD
2025-08-02 Enghien 40000 eu 2150/2'36''89 5/12 F. NIVARD

10 LAKOS DE BERLES (25)DA3A4A4A1A2A3A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''56 dyskw. G. GELORMINI
2025-11-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''80 3/18 G. GELORMINI
2025-10-21 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''44 4/15 M. ABRIVARD
2025-09-21 Vincennes 40000 eu 2850/3'32''17 4/11 M. ABRIVARD
2025-09-06 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''62 1/13 M. ABRIVARD

11 LAST DES BROUSSES (25)DADA4A5A4A3A8A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''44 dyskw. F. GUERINEAU
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ dyskw. F. GUERINEAU
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 4/14 F. GUERINEAU
2025-09-03 La Capelle 24000 eu 2700/3'22''00 5/15 F. GUERINEAU
2025-08-22 Cabourg 29000 eu 2750/3'25''19 4/12 F. GUERINEAU
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12 L'AMOUR D'ETANG 4A(25)5A1A1A8A9A9A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-06 Vincennes 40000 eu 2850/3'39''20 4/11 D. THOMAIN
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''68 5/16 D. THOMAIN
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''78 1/16 D. THOMAIN
2025-11-01 Laval 20000 eu 2850/3'35''28 1/12 D. THOMAIN
2025-10-12 Challans 16500 eu 2900/3'40''31 8/13 Q. FRESNEAU

13 LITTERAIRE 0A(25)5A9A2ADA2A3A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-06 Vincennes 40000 eu 2850/3'39''20 J. DUBOIS
2025-07-17 Enghien 40000 eu 2875/3'31''40 5/7 P.PH. PLOQUIN
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''33 9/16 E. RAFFIN
2025-06-07 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''19 2/10 J. DUBOIS
2025-06-02 Nantes 23000 eu 3000/3'47''27 dyskw. E. LE BEC



GONITWA 5 PARIS-VINCENNES 25 STYCZNIA 2026

5
15:35

PRIX CAMILLE BLAISOT 2175 m
Gonitwa kłusaków dla koni na dystansie 2175 metrów.

I 54.000 eu II 30.000 eu III 16.800 eu IV 9.600 eu V 6.000 eu

Suma nagród 120 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOUVE ANGEL M. CHAMPENOIS
63

5 lat Klacz Bay horse P: SAXO DE VANDEL - ALTESSE ECLATANTE po 
W: N. RAIMBEAUX S: N. RAIMBEAUX T: N. RAIMBEAUX

2 LOVELY DU VALLON P.Y. VERVA
63

5 lat Klacz Bay horse Fo P: BIRD PARKER - PERLE DU VALLON po 
W: Thibault SPEICHER S: Thibault SPEICHER T: V. RENAULT

3 LAFOLLY DELO V. SAUSSAYE
63

5 lat Klacz Bay horse P: BRILLANTISSIME - ETINCELLE DELO po 
W: Benjamin LEREBOURG S: Benjamin LEREBOURG T: Benjamin LEREBOURG

4 LYZIA DES AGETS LILIAN BERTIN
63

5 lat Klacz Bay horse P: CANADIEN D'AM - CARA DES AGETS po 
W: Ecurie Alexis GRIMAULT S: Ecurie Alexis GRIMAULT T: A.PH. GRIMAULT

5 LARA DU LERRE A. ABRIVARD
63

5 lat Klacz Bay horse Cl P: DOLLAR MACKER - UTAH DU LERRE po 
W: Ecurie FIF S: Ecurie FIF T: Sté. Ent. Emmanuel ALLARD

6 LOVE LETTER A. COLLETTE
63

5 lat Klacz Al. P: ROYAL DREAM - ENDIABLEE po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS

7 LISBONNE DRY P.PH. PLOQUIN
63

5 lat Klacz Al. P: SINGALO - DELICATESSEN po 
W: Ecurie DRY S: Ecurie DRY T: P. PLOQUIN

8 LONDON M. MOTTIER
63

5 lat Klacz Bay horse P: ROCKFELLER CENTER - TILDA po 
W: Mme D. MOTTIER S: Mme D. MOTTIER T: M. MOTTIER

9 LEXIE DE BANVILLE A. LAMY
63

5 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - CANNEBIERE po 
W: Ecurie Thomas LEVESQUE S: Ecurie Thomas LEVESQUE T: TH. LEVESQUE

10 LIONHEART E. RAFFIN
65

5 lat Ogier Bay horse P: FALCAO DE LAURMA - DECADENCE po 
W: Ecurie de LORADOUR S: Ecurie de LORADOUR T: N. BAZIRE

GONITWA 5 25 STYCZNIA 2026

Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
8. London
10. Lionheart
7. Lisbonne Dry



GONITWA 5 PARIS-VINCENNES 25 STYCZNIA 2026

1 LOUVE ANGEL 5M(25)6M3M8MDM4M1M3M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''08 5/11 Mme L. LUCAS-

FOUCHE
2025-12-30 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''30 6/11 Mme L. LUCAS-

FOUCHE
2025-12-06 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''33 3/9 M. MOTTIER
2025-11-21 Vincennes 52000 eu 2850/3'26''84 8/10 Mme L. LUCAS-

FOUCHE
2025-11-04 Vincennes 40000 eu 2175/2'33''30 dyskw. Mme L. LUCAS-

FOUCHE

2 LOVELY DU VALLON 4A(25)4A0A4ADADA2A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'15''93 4/10 F. NIVARD
2025-12-20 Vincennes 46000 eu 2175/2'36''73 4/10 Y.

LEBOURGEOIS
2025-11-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''08 F. NIVARD
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 4/14 F. NIVARD
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 30000 eu 2825/3'32''77 dyskw. N. ENSCH

3 LAFOLLY DELO (25)DM4M5M2M2M6M1M7A5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 200000 eu 2700/3'14''19 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-11-30 Vincennes 120000 eu 2175/2'36''45 4/9 A. ABRIVARD
2025-11-21 Vincennes 52000 eu 2850/3'26''84 5/10 A. ABRIVARD
2025-10-21 Vincennes 80000 eu 2850/3'31''99 2/9 A. ABRIVARD
2025-10-07 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''67 2/11 A. ABRIVARD

4 LYZIA DES AGETS (25)4M1M4M0A0A(24)8M0ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 200000 eu 2700/3'14''19 4/12 LILIAN BERTIN
2025-11-21 Vincennes 52000 eu 2850/3'26''84 1/10 LILIAN BERTIN
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''79 4/13 LILIAN BERTIN
2025-10-17 Vincennes 60000 eu 2700/3'15''93 LILIAN BERTIN
2025-10-05 Cordemais 24000 eu 2800/3'33''33 J. MINEE

5 LARA DU LERRE 6A(25)DA7M6A5A8M7M2M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 52000 eu 2850/3'32''48 6/11 E. ALLARD
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'34''45 dyskw. E. ALLARD
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''79 7/13 R. MARTY
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2800/3'28''45 6/16 E. ALLARD

2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 5/17 E. ALLARD

6 LOVE LETTER (25)7A3ADM3MDA3A4A8A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 7/17 J. DUBOIS
2025-12-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''80 3/10 J. DUBOIS
2025-10-21 Vincennes 80000 eu 2850/3'31''99 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-28 Vincennes 240000 eu 2175/2'32''29 3/12 A. COLLETTE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 dyskw. J. DUBOIS

GONITWA 5 25 STYCZNIA 2026

7 LISBONNE DRY 6M(25)5M6ADM6M6M2M2M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''08 6/10 P.PH. PLOQUIN
2025-12-14 Vincennes 200000 eu 2700/3'14''19 5/12 P.PH. PLOQUIN
2025-12-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''80 6/10 P.PH. PLOQUIN
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''79 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-09-28 Vincennes 240000 eu 2175/2'32''29 6/12 P.PH. PLOQUIN

8 LONDON 1M(25)DADA5ADADA4A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''08 1/10 M. MOTTIER
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 dyskw. M. MOTTIER
2025-12-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''80 dyskw. M. MOTTIER
2025-11-22 Vincennes 80000 eu 2700/3'15''98 5/10 M. MOTTIER
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'31''79 dyskw. M. MOTTIER

9 LEXIE DE BANVILLE (25)9M6M5M4M4M3M6M(24)1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 200000 eu 2700/3'14''19 9/12 A. LAMY
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''79 6/13 A. LAMY
2025-10-21 Vincennes 80000 eu 2850/3'31''99 5/9 A. LAMY
2025-09-28 Vincennes 240000 eu 2175/2'32''29 4/12 A. LAMY
2025-06-22 Vincennes 240000 eu 2850/3'26''68 4/17 A. LAMY

10 LIONHEART (25)2M1M1M1M5M3M0A4MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 200000 eu 2700/3'14''19 2/12 E. RAFFIN
2025-11-30 Vincennes 120000 eu 2175/2'36''45 1/9 E. RAFFIN
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''79 1/13 E. RAFFIN
2025-09-28 Vincennes 240000 eu 2175/2'32''29 1/12 E. RAFFIN
2025-09-05 Vincennes 120000 eu 2700/3'21''08 5/8 E. RAFFIN



GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 25 STYCZNIA 2026

6
16:20

PRIX D'AMERIQUE - AMERIQUE RACES 2700 m
Gonitwa sulek dla koni na dystansie 2700 metrów.

I 450.000 euII 250.000 euIII 140.000 euIV 80.000 eu V 50.000 eu

Suma nagród 1 000 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HARMONY DU RABUTIN D. BEKAERT
9 lat Klacz Bay horse P: ROYAL DREAM - TAIGA DE VIVE po 
W: Ecurie du RABUTIN S: Ecurie du RABUTIN T: G.R. HUGUET

2 IROISE DE LA NOE E. RAFFIN
8 lat Klacz Al. P: TORNADO BELLO - POLLENZA DE LA NOE po 
W: Ecurie Thomas LEVESQUE S: Ecurie Thomas LEVESQUE T: TH. LEVESQUE

3 KING OPERA W. BIGEON
6 lat Ogier Bay horse Fo P: READY CASH - UNLIMITED JET po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: W. BIGEON

4 J'AIME LE FOOT A. LHERETE
7 lat Ogier Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - ELEGANTE DE FOOT po 
W: Ecurie Olivier MOREL S: Ecurie Olivier MOREL T: Antoine LHERETE

5 IMMORTAL DOC B. GOOP
6 lat Ogier Bay horse Fo P: BRILLANTISSIME - NIKITA BROLINE po 
W: Stall FREDRIK WALLIN AB (SWE) S: Stall FREDRIK WALLIN AB (SWE) 
T: F. WALLIN

6 EPIC KRONOS P.PH. PLOQUIN
6 lat Ogier Bay horse Fo P: MUSCLE HILL - FIRELY po 
W: Stall ZET (SWE) S: Stall ZET (SWE) T: Daniel REDEN

7 KEEP GOING M. MOTTIER
6 lat Ogier Bay horse P: FOLLOW YOU - DISCOVERY BOND po 
W: J. DAVET (SWI) S: J. DAVET (SWI) T: M. MOTTIER

8 BULLET THE BLUESKY D. WAJERSTEN
5 lat Ogier Bay horse P: READLY EXPRESS - BLEND OF GOLD po 
W: Stall SOFO (SWE) S: Stall SOFO (SWE) T: Daniel WAJERSTEN

9 LOVINO BELLO CL. DUVALDESTIN
5 lat Ogier Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - LOUVINA BELLA po 
W: Mme S. ROBERT S: Mme S. ROBERT T: TH. DUVALDESTIN

10 FRANK GIO M. ABRIVARD
5 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ZARINA GIO po 
W: Scuderia BIVANS SRL (ITY) S: Scuderia BIVANS SRL (ITY) T: S. GUARATO

11 JOSH POWER S. ERNAULT
7 lat Ogier Al. P: OFFSHORE DREAM - BALGINETTE po 
W: Ecurie BG TROT S: Ecurie BG TROT T: S. ERNAULT
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12 JUST LOVE YOU A. ABRIVARD
7 lat Klacz Al. P: LOVE YOU - JUST IN LOVE po 
W: Mlle M. BLIARD S: Mlle M. BLIARD T: L.CL. ABRIVARD

13 HOKKAIDO JIEL F. NIVARD
9 lat Ogier Bay horse P: BRILLANTISSIME - VICTORY JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

14 INMAROSA LEO ABRIVARD
8 lat Klacz Bay horse P: AMIRAL SACHA - VARKAVA po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: L.CL. ABRIVARD

15 KOCTEL DU DAIN D. THOMAIN
6 lat Ogier Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - OPHELIE po 
W: Ph. ALLAIRE S: Ph. ALLAIRE T: Ph. ALLAIRE

16 HOOKER BERRY D. BONNE
9 lat Ogier Al. P: BOOSTER WINNER - OSAKA BERRY po 
W: M. ALADENISE S: M. ALADENISE T: Antoine LHERETE

17 FRANCESCO ZET B. ROCHARD
8 lat Ogier Bay horse P: FATHER PATRICK - SHAQLINE po 
W: Stall ZET (SWE) S: Stall ZET (SWE) T: Daniel REDEN

18 GO ON BOY R. DERIEUX
10 lat Ogier Bay horse P: PASSWORD - BALGINETTE po 
W: Mme C. LOGIER S: Mme C. LOGIER T: R. DERIEUX

Typy dziennikarzy
Europe 1
Rédaction

2. IROISE DE LA NOE
18. GO ON BOY
11. JOSH POWER

Equidia
Rédaction

18. GO ON BOY
6. EPIC KRONOS
11. JOSH POWER

Turfomania
Rédaction

18. GO ON BOY
6. EPIC KRONOS
11. JOSH POWER

Zone-Turf.fr
Rédaction

10. FRANK GIO
13. HOKKAIDO JIEL
6. EPIC KRONOS

Turf-fr.com
Rédaction

11. JOSH POWER
14. INMAROSA
18. GO ON BOY

Voix du Nord
Rédaction

11. Josh Power
18. Go On Boy
6. Epic Kronos

Le Parisien
Rédaction

18. GO ON BOY
11. JOSH POWER
10. FRANK GIO

L'Alsace
Rédaction

18. GO ON BOY
2. IROISE DE LA NOE
11. JOSH POWER



GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 25 STYCZNIA 2026

1 HARMONY DU RABUTIN 6A(25)4A4A6A1A3A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 6/14 D. BEKAERT
2025-12-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'24''44 4/18 D. BEKAERT
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 4/12 D. BEKAERT
2025-10-15 Feurs 90000 eu 2850/3'26''69 6/16 S. PELTIER
2025-10-03 Hyères 51000 eu 2850/3'32''54 1/11 S. PELTIER

2 IROISE DE LA NOE 1A(25)9A2A2A7A2A2A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 120000 eu 2850/3'25''29 1/13 E. RAFFIN
2025-12-28 Vincennes 120000 eu 2100/2'29''83 9/16 TH. LEVESQUE
2025-12-10 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''06 2/11 R. LAMY
2025-11-22 Vincennes 75000 eu 2700/3'17''52 2/16 R. LAMY
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 7/12 S. DIEUDONNE

3 KING OPERA 4A(25)DA4A2A3A3A5A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 120000 eu 2850/3'25''29 4/13 W. BIGEON
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 dyskw. W. BIGEON
2025-11-29 Vincennes 120000 eu 2850/3'26''69 4/12 W. BIGEON
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 2/16 W. BIGEON
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'24''66 3/13 W. BIGEON

4 J'AIME LE FOOT 0A(25)0A0A4A9A1M5A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 120000 eu 2850/3'25''29 A. LHERETE
2025-12-28 Vincennes 120000 eu 2100/2'29''83 A. LHERETE
2025-12-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'24''44 A. LHERETE
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'12''30 4/18 A. LHERETE
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 9/12 A. LHERETE

5 IMMORTAL DOC 3A(25)2A7A2A3A1A2A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 120000 eu 2850/3'25''29 3/13 B. GOOP
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 2/17 J.M. BAZIRE
2025-12-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'24''44 7/18 P.PH. PLOQUIN
2025-11-29 Vincennes 120000 eu 2850/3'26''69 2/12 P.PH. PLOQUIN
2025-02-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''62 dyskw. P.PH. PLOQUIN

6 EPIC KRONOS (25)1A1ADA2A1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 1/17 P.PH. PLOQUIN
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'12''30 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2024-10-11 Vincennes 400000 eu 2100/2'28''38 1/11 O. KIHLSTROM
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7 KEEP GOING (25)6A2ADA0A1A1A4A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 6/17 M. MOTTIER
2025-12-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'24''44 2/18 M. MOTTIER
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'12''30 dyskw. M. MOTTIER
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'24''66 M. MOTTIER
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''62 1/10 M. MOTTIER

8 BULLET THE BLUESKY 4A(25)DA0A1A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 120000 eu 2850/3'29''81 4/10 D. WAJERSTEN
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 dyskw. D. WAJERSTEN

9 LOVINO BELLO 2A(25)0A1A7A1A2A6A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 120000 eu 2850/3'29''81 2/10 E. RAFFIN
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 E. RAFFIN
2025-12-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'16''64 1/12 E. RAFFIN
2025-10-11 (Perf.

Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

427770 eu 2140/ 7/3 E. RAFFIN

2025-09-26 Vincennes 60000 eu 2100/2'26''34 1/8 E. RAFFIN

10 FRANK GIO 2A(25)2A4A5A4A2A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 120000 eu 2850/3'25''29 2/13 M. ABRIVARD
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 2/17 M. ABRIVARD
2025-12-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'16''64 4/12 M. ABRIVARD
2025-09-26 Vincennes 60000 eu 2100/2'26''34 4/8 M. ABRIVARD
2025-08-02 Enghien 90000 eu 2875/3'28''40 2/11 M. ABRIVARD

11 JOSH POWER (25)0A0A1ADA2A8A5A4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 120000 eu 2100/2'29''83 S. ERNAULT
2025-12-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'24''44 S. ERNAULT
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'12''30 1/18 S. ERNAULT
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 pozycja

(D4)
S. ERNAULT

2025-09-20 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

150000 eu 2840/ 2/11 SÉBASTIEN
ERNAULT

12 JUST LOVE YOU (25)0A9A9A6A9A6A0A2A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 120000 eu 2100/2'29''83 A. ABRIVARD
2025-12-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'24''44 9/18 A. ABRIVARD
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'12''30 9/18 A. ABRIVARD
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
200000 eu 2400/2'51''34 6/8 A. ABRIVARD

2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 9/16 A. ABRIVARD
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13 HOKKAIDO JIEL (25)4A6A6A5A(24)4A3A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 120000 eu 2100/2'29''83 4/16 D. THOMAIN
2025-12-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'24''44 6/18 D. THOMAIN
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'12''30 6/18 D. THOMAIN
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 5/12 D. THOMAIN
2024-12-29 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''56 4/17 D. THOMAIN

14 INMAROSA (25)3A1A4A7A4A9A1A3A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 120000 eu 2100/2'29''83 3/16 F. LAGADEUC
2025-12-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'24''44 1/18 LEO ABRIVARD
2025-11-01 (Perf.

Etr)ITALIE SAN
SIRO (MI

0 eu 0/ 4/3 LEO ABRIVARD

2025-10-11 (Perf.
Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

500230 eu 2140/ 7/3 L. ABRIVARD

2025-09-20 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

150000 eu 2840/ 4/11 LÉO ABRIVARD

15 KOCTEL DU DAIN DA(25)8ADA2A2A6A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 120000 eu 2850/3'25''29 dyskw. D. THOMAIN
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 8/17 D. THOMAIN
2025-11-29 Vincennes 120000 eu 2850/3'26''69 dyskw. D. THOMAIN
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 2/13 D. THOMAIN
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'24''66 2/13 D. THOMAIN

16 HOOKER BERRY 6A(25)0ADA5A7ADA0A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 120000 eu 2850/3'25''29 6/13 D. BONNE
2025-12-28 Vincennes 120000 eu 2100/2'29''83 D. BONNE
2025-07-12 Enghien 120000 eu 1609/1'50''40 pozycja

(D9)
B. ROCHARD

2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'29''03 5/9 B. ROCHARD
2025-05-25 (Perf.

Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

52383 eu 1609/ 7/3 N. BAZIRE

17 FRANCESCO ZET (25)1A5A2A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-10-11 Vincennes 500000 eu 2100/2'25''33 9/13 O. KIHLSTROM

GONITWA 6 25 STYCZNIA 2026

18 GO ON BOY (25)2A1A1A2A1A2A2ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 120000 eu 2100/2'29''83 2/16 R. DERIEUX
2025-12-10 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

6000 eu 2300/ 1/5 ROMAIN
DERIEUX

2025-07-12 Enghien 120000 eu 1609/1'50''40 1/12 R. DERIEUX
2025-06-22 Vincennes 200000 eu 2100/2'24''31 2/8 R. DERIEUX
2025-05-25 (Perf.

Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

886096 eu 1609/ 1/2 R. DERIEUX
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7
17:05

PRIX LE PARISIEN (PX JEAN RENE
GOUGEON)

2100 m

Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 40.500 eu II 22.500 eu III 12.600 eu IV 7.200 eu V 4.500 eu

Suma nagród 90 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ICEBREAKER (DEN) E. RAFFIN
6 lat Ogier Bay horse Fo P: CHOCOLATIER - SWISS WATCH po 
W: G.S. SYVALDSEN (NOR) S: G.S. SYVALDSEN (NOR) T: Mattias DJUSE

2 COLBERT WF G. GELORMINI
8 lat Ogier Bay horse P: VARENNE - TRENDY WF po 
W: Sc. MY HORSE S.R.L. (ITY) S: Sc. MY HORSE S.R.L. (ITY) T: H.E. BONDO

3 KAMEHAMEHA A. LHERETE
6 lat Ogier Al. P: UNICLOVE - VIVOLTA JET po 
W: Ecurie HUNTER VALLEY S: Ecurie HUNTER VALLEY T: Antoine LHERETE

4 IALTO D'HERTALS CL. DUVALDESTIN
8 lat Wałach Al. P: ALTO DE VIETTE - SONATE DE FLORE po 
W: Stal D'ATOM (BEL) S: Stal D'ATOM (BEL) T: TH. DUVALDESTIN

5 KAPTAIN DU LIAMONE B. ROCHARD
6 lat Wałach Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ANDREA D'ECAJEUL po 
W: Flavien PRAT S: Flavien PRAT T: FREDERIC PRAT

6 CHARMY CHARLY AS F. NIVARD
8 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - XEA VENUS po 
W: Stall A+S 2003 (GER) S: Stall A+S 2003 (GER) T: H.E. BONDO

7 JAZZMAN (GER) A. ABRIVARD
6 lat Ogier Bay horse Fo P: NIKY - NEFERTITE DEL RIO po 
W: Mme Marie-Noëlle LUSSEAU S: Mme Marie-Noëlle LUSSEAU T: L.CL. ABRIVARD

8 JILORD VIVA JULIEN RAFFESTIN
7 lat Wałach Al. P: VULCAIN DU VIVIER - UZA VIVA po 
W: P. VIEL S: P. VIEL T: Julien RAFFESTIN

9 KID BELLAY P.PH. PLOQUIN
6 lat Ogier Bay horse P: GOETMALS WOOD - AUGUSTA po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: J.M. BAUDOUIN

10 KUIPER D. WAJERSTEN
6 lat Ogier Bay horse Fo P: FACE TIME BOURBON - EDDICTION (US) po 
W: Stall COURANT AB (SWE) S: Stall COURANT AB (SWE) T: Daniel WAJERSTEN

11 KILLIAM FROMENTRO N. BAZIRE
6 lat Ogier Bay horse P: VILLIAM - CARYATIDE po 
W: Scuderia MISTERO S.R.L. (ITY) S: Scuderia MISTERO S.R.L. (ITY) T: N. BAZIRE

12 ELDORADO JET A. GOCCIADORO
6 lat Ogier Bay horse P: TWISTER BI - RANGONA JET po 
W: MASIOL APS (DEN) S: MASIOL APS (DEN) T: A. GOCCIADORO

GONITWA 7 25 STYCZNIA 2026

13 NINEPOINTS LASSE M. MOTTIER
8 lat Wałach Bay horse P: UNCLE LASSE - NINEPOINTS LUCY po 
W: Bengt JOHANSSON (SWE) S: Bengt JOHANSSON (SWE) T: J. WESTHOLM

14 IRON MESLOIS A. BARRIER
8 lat Wałach Bay horse P: TITAN D'OCCAGNES - TIFLOSA MESLOISE po 
W: D. RAFFINI S: D. RAFFINI T: M. VARIN

15 COMBAT FIGHTER S. RAITALA
7 lat Wałach Bay horse P: FROM ABOVE - DAYS OF GLORY po 
W: Team KOMPPIS (FIN) S: Team KOMPPIS (FIN) T: Antti OJANPERA

Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
4. Ialto d'Hertals
2. Colbert Wf
1. Icebreaker
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1 ICEBREAKER (DEN) 6A(25)6ADA3A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''09 6/12 E. RAFFIN
2025-12-28 Vincennes 120000 eu 2100/2'29''83 6/16 E. RAFFIN
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 dyskw. F. OUVRIE
2025-11-22 Vincennes 80000 eu 2700/3'15''98 3/10 E. RAFFIN

2 COLBERT WF 5A(25)DA2ADA2A3ADA1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Cagnes-sur-Mer 120000 eu 2900/3'35''43 5/15 TH. BRIAND
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2850/3'29''91 dyskw. E. RAFFIN
2025-11-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'28''07 2/15 E. RAFFIN
2025-10-30 Vincennes 68000 eu 2700/3'16''07 dyskw. E. RAFFIN
2025-10-03 Vincennes 75000 eu 2700/3'13''39 2/12 E. RAFFIN

3 KAMEHAMEHA (25)5A6A1A6A5ADA3A6A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 5/17 A. LHERETE
2025-11-30 Vincennes 150000 eu 2850/3'26''29 6/18 A. LHERETE
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 1/16 E. RAFFIN
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 6/11 A. LHERETE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'24''66 5/13 A. LHERETE

4 IALTO D'HERTALS (25)1A3A3ADA5A8A1A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2850/3'29''91 1/15 CL.

DUVALDESTIN
2025-11-03 Vincennes 54000 eu 2850/3'30''11 3/15 C. MESNIL
2025-10-30 Vincennes 68000 eu 2700/3'16''07 3/14 THEO

DUVALDESTIN
2025-10-10 Vincennes 68000 eu 2850/3'30''81 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2025-09-29 Craon 42000 eu 3500/ 5/15 C. MESNIL

5 KAPTAIN DU LIAMONE 4A(25)3A2A1A5A1A1A6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Cagnes-sur-Mer 120000 eu 2900/3'35''43 4/15 E. RAFFIN
2025-12-13 Vincennes 80000 eu 2100/2'28''86 3/15 E. RAFFIN
2025-12-06 Vincennes 80000 eu 2700/3'13''60 2/13 E. RAFFIN
2025-11-19 Mauquenchy 40000 eu 2850/ 1/8 F. PRAT
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'40''51 5/16 F. PRAT

6 CHARMY CHARLY AS 0A(25)5A5A1A6A5A3A8A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Cagnes-sur-Mer 120000 eu 2900/3'35''43 G. GELORMINI
2025-12-13 Vincennes 75000 eu 2100/2'27''89 5/16 F. NIVARD
2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 5/12 F. LAGADEUC
2025-06-13 Vincennes 68000 eu 2700/3'13''26 6/10 E. RAFFIN
2025-05-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'27''91 5/11 B. ROCHARD

GONITWA 7 25 STYCZNIA 2026

7 JAZZMAN (GER) (25)4A8A8A1A1AAA4ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 dyskw. A. ABRIVARD
2025-12-06 Vincennes 80000 eu 2700/3'13''60 1/13 A. ABRIVARD
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 5/13 A. ABRIVARD
2025-09-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''39 3/14 A. ABRIVARD
2025-08-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''79 2/12 A. ABRIVARD

8 JILORD VIVA 0A(25)4A1A1A3A2ADADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 JULIEN

RAFFESTIN
2025-11-30 Vincennes 150000 eu 2850/3'26''29 4/18 JULIEN

RAFFESTIN
2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 1/12 E. RAFFIN
2025-10-30 Vincennes 71000 eu 2700/3'14''42 1/9 E. RAFFIN
2025-10-03 Vincennes 75000 eu 2700/3'13''39 3/12 JULIEN

RAFFESTIN

9 KID BELLAY DMDM(25)DM2M8A0A3M2M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 700000 eu 2700/3'13''51 dyskw. R. MARTY
2026-01-04 Vincennes 120000 eu 2850/3'26''24 dyskw. A. COLLETTE
2025-12-14 Vincennes 200000 eu 2700/3'16''72 dyskw. E. RAFFIN
2025-11-22 Vincennes 120000 eu 2700/3'18''12 2/8 E. RAFFIN
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 8/11 E. RAFFIN

10 KUIPER 9A(25)1A7A4A6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 71000 eu 2100/2'27''68 9/15 D. WAJERSTEN
2025-12-13 Vincennes 80000 eu 2100/2'28''86 1/15 D. WAJERSTEN
2025-11-29 Vincennes 120000 eu 2850/3'26''69 7/12 G. GELORMINI
2024-10-11 Vincennes 400000 eu 2100/2'28''38 6/11 D. WAJERSTEN

11 KILLIAM FROMENTRO 0A(25)DA0A6A0ADA5A5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''09 N. BAZIRE
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2850/3'29''91 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-12-06 Vincennes 80000 eu 2700/3'13''60 J.M. BAZIRE
2025-11-22 Vincennes 80000 eu 2700/3'15''98 6/10 J.M. BAZIRE
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 R. CONGARD

12 ELDORADO JET 1A(25)8ADADA1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'36''92 1/14 A.

GOCCIADORO
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13 NINEPOINTS LASSE (25)2A5A9ADMDM1M4A1ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2850/3'29''91 2/15 P.Y. VERVA
2025-12-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'25''59 5/13 M. MOTTIER
2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 9/12 A. ABRIVARD
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2550/3'08''58 dyskw. A. ABRIVARD

2025-09-15 Agen-La
Garenne

35000 eu 2625/3'12''21 dyskw. J.Y. RICART

14 IRON MESLOIS 0A(25)6A8A(24)9ADA2A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 68000 eu 2700/3'12''97 A. BARRIER
2025-12-31 Vincennes 75000 eu 2700/3'17''59 6/15 A. BARRIER
2025-12-24 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''20 8/15 P.M. ALLAIS
2024-12-08 Vincennes 72000 eu 2850/3'28''06 9/9 P. BELLOCHE
2024-11-18 Vincennes 90000 eu 2700/3'15''59 dyskw. P. VERCRUYSSE

15 COMBAT FIGHTER 4A8A(25)3A1A6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''09 4/12 G. GELORMINI
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 8/14 S. RAITALA
2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 3/12 S. RAITALA

GONITWA 8 PARIS-VINCENNES 25 STYCZNIA 2026

8
17:35

PRIX JACQUES ANDRIEU 2850 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 54.000 eu II 30.000 eu III 16.800 eu IV 9.600 eu V 6.000 eu

Suma nagród 120 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JACARANDA B. ROCHARD
65

7 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - TOURS po 
W: Ecurie du BERYL S: Ecurie du BERYL T: TH. LEVESQUE

2 IVANOF A. BARRIER
65

8 lat Wałach Al. P: APPRENTI SORCIER - TALIA DE KASTERLEE po 
W: A. PEREIRA S: A. PEREIRA T: A. PEREIRA

3 JE REVE DU BOIS A. ANGOT
65

7 lat Wałach Bay horse Fo P: REVE DE BEYLEV - BALLERINE DU BOIS po 
W: V. MARC-MARTIN S: V. MARC-MARTIN T: CH.M. BRUNEAU

4 JUST FOR BACK E. RAFFIN
65

7 lat Wałach Bay horse Fo P: QUINOA DU GERS - SHINE IS BACK po 
W: G. GILLOT S: G. GILLOT T: G. GILLOT

5 HEDEN CRUZ Mme T. MATHIAS-MAISONNETTE
64

9 lat Wałach Al. Br P: APPRENTI SORCIER - MIMONE po 
W: Ecurie de BELGRAVE S: Ecurie de BELGRAVE T: L. LERENARD

6 GALA D'URFIST A. LAMY
65

10 lat Wałach Bay horse P: UN CHARME FOU - ROYALE D'URFIST po 
W: Ecurie D' YCY S: Ecurie D' YCY T: K. LEBLANC

7 GAZELLE DE VAL M. MOTTIER
65

10 lat Klacz Bay horse P: VIKING DE VAL - AXELLE DU NOYER po 
W: E. LAMBERTZ S: E. LAMBERTZ T: E. LAMBERTZ

8 FLEURON D'ACADIE V. SAUSSAYE
65

11 lat Wałach Bay horse P: GANYMEDE - ROSE D'ACADIE po 
W: Ecurie G. DELACOUR S: Ecurie G. DELACOUR T: CH. CLIN

9 GO OR NOT A. COLLETTE
65

10 lat Wałach Bay horse P: HYPERIS - QUALIE PICARDE po 
W: A. BONNEFOY S: A. BONNEFOY T: ST. MEUNIER

10 HALICIA BELLA J.Y. RICART
65

9 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - TALICIA BELLA po 
W: Ecurie Jean Paul MARMION S: Ecurie Jean Paul MARMION T: J.P. MARMION

11 JAZZ IN MONTREUX P.Y. VERVA
65

7 lat Wałach Bay horse P: AKIM DU CAP VERT - URGANZA po 
W: Sté. Ent. Grégory THOREL S: Sté. Ent. Grégory THOREL 
T: Sté. Ent. Grégory THOREL
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12 FILOU D'ANJOU Mlle M. BEUDARD
64

11 lat Wałach Bay horse P: OTHELLO BOURBON - GIRL BEGONIA po 
W: E. BEUDARD S: E. BEUDARD T: E. BEUDARD

13 INO DU LUPIN A. ABRIVARD
65

8 lat Wałach Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - TINA D'HERMES po 
W: Ecurie Jean Paul MARMION S: Ecurie Jean Paul MARMION T: J.P. MARMION

14 FILWELL Mme C. LEVESQUE
64

11 lat Wałach Bay horse P: QWERTY - REGENCE po 
W: Ecurie Pierre LEVESQUE S: Ecurie Pierre LEVESQUE T: P. LEVESQUE

15 FULTON D. BONNE
65

11 lat Wałach Al. P: ROYAL DREAM - PIVOINE po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: N. BAZIRE

Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
2. Ivanof
1. Jacaranda
3. Je Rýve du Bois

GONITWA 8 PARIS-VINCENNES 25 STYCZNIA 2026

1 JACARANDA (25)1M1M1M1M(24)1M1M1M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''19 1/12 B. ROCHARD
2025-10-28 Vincennes 56000 eu 2700/3'16''11 1/13 B. ROCHARD
2025-06-06 Vincennes 59000 eu 2700/3'13''34 1/11 A. LAMY
2025-01-10 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''01 1/10 B. ROCHARD
2024-12-22 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''57 1/11 B. ROCHARD

2 IVANOF 1M(25)3MDA0A7MDM5MDM4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''60 1/14 A. ABRIVARD
2025-12-06 Vincennes 68000 eu 2175/2'33''19 3/13 A. ABRIVARD
2025-11-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'28''07 dyskw. M. MOTTIER
2025-11-08 Vincennes 72000 eu 2700/3'20''08 A. BARRIER
2025-08-06 Saint-Malo 32000 eu 2950/3'37''43 7/10 A. GENDROT

3 JE REVE DU BOIS 1M(25)DADA3A7A8M3MDA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 70000 eu 2700/3'16''73 1/11 M. LELIEVRE
2025-12-13 Vincennes 75000 eu 2100/2'27''89 dyskw. D. THOMAIN
2025-10-03 Vincennes 75000 eu 2700/3'13''39 pozycja

(D1)
A. BARRIER

2025-09-10 Meslay-du-
Maine

90000 eu 2850/3'23''37 3/16 A. BARRIER

2025-08-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''79 7/12 A. BARRIER

4 JUST FOR BACK 2M(25)DM9A2M2M3M2M3M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 70000 eu 2700/3'16''73 2/11 Mlle A.

POULAIN
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''38 dyskw. TH. RAFFIN
2025-12-07 Vincennes 72000 eu 2850/3'28''88 9/13 E. RAFFIN
2025-11-13 Vincennes 90000 eu 2850/3'25''30 2/10 E. RAFFIN
2025-10-19 Caen 45000 eu 2450/2'56''69 2/11 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

5 HEDEN CRUZ (25)DM1M2MDA0A5M6M3M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''38 dyskw. ANDREA

ROUSSEL
2025-12-17 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''45 1/16 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-12-04 Vincennes 75000 eu 2700/3'15''36 2/14 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

39000 eu 3000/3'45''02 dyskw. S. PELTIER

2025-11-04 Vincennes 75000 eu 2100/2'29''72 F. NIVARD
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6 GALA D'URFIST (25)0MDM0MDADMDADM3MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''38 F. POISSON
2025-12-10 Vincennes 90000 eu 2700/3'12''91 dyskw. A. LAMY
2025-11-20 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''82 A. LAMY
2025-11-03 Vincennes 54000 eu 2850/3'30''11 dyskw. N. PICARD
2025-04-05 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''37 dyskw. A. LAMY

7 GAZELLE DE VAL 6M(25)DM0M5M9A0A8A7M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''53 6/10 M. MOTTIER
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''38 dyskw. Mlle E. CROISIC
2025-12-10 Vincennes 90000 eu 2700/3'12''91 M. MOTTIER
2025-11-13 Vincennes 90000 eu 2850/3'25''30 5/10 M. MOTTIER
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 9/16 E. LAMBERTZ

8 FLEURON D'ACADIE (25)5M0ADM5M0A2M4MDM1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''38 5/16 Mlle A.

POULAIN
2025-12-20 Vincennes 75000 eu 2700/3'16''17 CH. CLIN
2025-11-03 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''53 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-10-10 Vincennes 90000 eu 2850/3'22''46 5/9 V. SAUSSAYE
2025-09-24 Lisieux 90000 eu 2725/3'19''24 P.A. DELACOUR

9 GO OR NOT 4M(25)0M7M0M6M9M3M2M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''53 4/10 A. COLLETTE
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''38 Mlle AURIANE

MEUNIER
2025-12-10 Vincennes 90000 eu 2700/3'12''91 7/11 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-11-20 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''82 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-11-03 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''53 6/9 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

10 HALICIA BELLA (25)2M5M3M8A5A0A2A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''38 2/16 Mlle L.A. LECOQ
2025-11-20 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''82 5/11 GUILLAUME

MARTIN
2025-11-01 Laval 53000 eu 2850/3'26''94 3/8 J.Y. RICART
2025-09-29 Craon 42000 eu 3500/ 8/15 J.PH. MONCLIN
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ 5/16 A. WIELS

GONITWA 8 25 STYCZNIA 2026

11 JAZZ IN MONTREUX 1M(25)6M3MDA2M0ADA2MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''53 1/10 P.Y. VERVA
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''38 6/16 R. VILAULT
2025-11-13 Vincennes 90000 eu 2850/3'25''30 3/10 P.Y. VERVA
2025-11-01 Laval 70000 eu 2850/3'27''66 dyskw. EMILIEN

RAULLINE
2025-09-30 Vincennes 75000 eu 2175/2'34''45 2/9 P.Y. VERVA

12 FILOU D'ANJOU 7M(25)7M4M6M9A0A3M(24)1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''53 7/10 Mlle M.

BEUDARD
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''38 7/16 J. MAILLARD
2025-12-10 Vincennes 90000 eu 2700/3'12''91 4/11 Mlle M.

BEUDARD
2025-11-20 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''82 6/11 Mlle M.

BEUDARD
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
62000 eu 2600/3'07''91 9/11 E. BEUDARD

13 INO DU LUPIN 2A(25)1A2A2A3A3A1A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''09 2/12 A. WIELS
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 80000 eu 2925/3'30''82 1/11 A. WIELS
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
62000 eu 2600/3'07''91 2/11 A. WIELS

2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 2/12 A. WIELS
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
200000 eu 2400/2'51''34 3/8 A. WIELS

14 FILWELL (25)0A1MDM5M3M4M(24)1M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''20 G. POREE
2025-06-03 Vincennes 90000 eu 2175/2'33''27 1/9 A. LAMY
2025-05-20 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''67 dyskw. A. LAMY
2025-04-18 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''20 5/10 A. LAMY
2025-02-16 Vincennes 90000 eu 2175/2'33''44 3/8 A. LAMY

15 FULTON 0A(25)2M0A4M0A2M9ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''09 R. CONGARD
2025-12-20 Vincennes 120000 eu 2175/2'33''10 2/9 D. BONNE
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 T. OUVRIE
2025-11-27 Vincennes 120000 eu 2850/3'30''88 4/6 D. BONNE
2025-11-19 Mauquenchy 90000 eu 2850/3'32''89 T. OUVRIE
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18:05

PRIX HELEN JOHANSSON 2100 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2100 metrów.

I 40.500 eu II 22.500 eu III 12.600 eu IV 7.200 eu V 4.500 eu

Suma nagród 90 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DEA SPRINT BAR M. MOTTIER
7 lat Klacz Bay horse P: MUSCLE HILL - LANA DEL RIO po 
W: Ecurie Louis BAUDRON S: Ecurie Louis BAUDRON T: J. DUBOIS

2 JOCONDE SIBEY L. BAUDOUIN
7 lat Klacz Bay horse P: TIMOKO - VARADE D'HERMINE po 
W: Y. DESMET (BEL) S: Y. DESMET (BEL) T: J.M. BAUDOUIN

3 JOLIE SURPRISE J. DUBOIS
7 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - DISCOVERY BOND po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS

4 EMMA DEI VELTRI E. RAFFIN
6 lat Klacz Bay horse P: MAHARAJAH - TOP MODEL OK po 
W: Giuseppe CASILLO (ITY) S: Giuseppe CASILLO (ITY) T: G. CASILLO

5 KEEN WINNER A. BARRIER
6 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - DARLING DE REUX po 
W: Ecurie WINNER S: Ecurie WINNER T: TH. LAMARE

6 IDYLLE EXPRESS P.PH. PLOQUIN
8 lat Klacz Bay horse P: TIEGO D'ETANG - PARMELIE po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: P. LELIEVRE

7 LIGHTNING STRIDE S. RAITALA
6 lat Klacz Bay horse P: TWISTER BI - UNYIELDING STRIDE (FIN) po 
W: HPT NORDIC AB (SWE) S: HPT NORDIC AB (SWE) T: Antti OJANPERA

8 ELEGANCE KRONOS A. ABRIVARD
6 lat Klacz Bay horse Fo P: MUSCLE HILL - PAMPERED WINNER po 
W: Ecurie Jean-Pierre BARJON S: Ecurie Jean-Pierre BARJON T: L.CL. ABRIVARD

9 IBIZA BELLA A. WIELS
8 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - URSULA BELLA po 
W: Ecurie Jean Paul MARMION S: Ecurie Jean Paul MARMION T: J.P. MARMION

10 COSMEA M. NIMCZYK
6 lat Klacz Bay horse P: SJ'S CAVIAR (US) - CILANTRO po 
W: Hermann LEHNER (GER) S: Hermann LEHNER (GER) T: W. NIMCZYK

11 KEMIA DU CHENE G. GELORMINI
6 lat Klacz Bay horse P: BIRD PARKER - COMTESSE DU CHENE po 
W: Mme Y. GUEDJ S: Mme Y. GUEDJ T: J. LE MER

12 DIABEL B. ROCHARD
7 lat Klacz Bay horse P: NAD AL SHEBA - PRISCILLA ZAK po 
W: Scuderia ZB SPORT SRL (ITY) S: Scuderia ZB SPORT SRL (ITY) T: H.E. BONDO
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13 RIKITA JP M. ABRIVARD
6 lat Klacz Bay horse P: MISTER J.P. - NOBLESSE DU CORTA po 
W: Mme S. ROBERT S: Mme S. ROBERT T: J. ROBERT

14 IDOLE D'OURVILLE D. THOMAIN
8 lat Klacz Al. P: BOOSTER WINNER - PARABOLE po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

15 DALI PRAV A. GOCCIADORO
7 lat Klacz Bay horse P: DONATO HANOVER - LATINA PRAV po 
W: Scuderia INDAL SRL (ITY) S: Scuderia INDAL SRL (ITY) T: A. GOCCIADORO

16 JEZABELLE BIE M. IZZO
7 lat Klacz Bay horse P: DIJON - ALL IN LAS VEGAS po 
W: J.Ph. IZZO S: J.Ph. IZZO T: M. IZZO

Typy dziennikarzy
Voix du Nord

Rédaction
6. Idylle Express
9. Ibiza Bella
13. Rikita Jp
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1 DEA SPRINT BAR (25)DA0A3A2A9A3A(24)1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2850/3'29''91 dyskw. J. DUBOIS
2025-10-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'26''77 H. MONTHULE
2025-02-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''62 3/13 E. RAFFIN
2025-02-09 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''36 2/12 E. RAFFIN
2025-01-26 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''01 9/13 A.

GOCCIADORO

2 JOCONDE SIBEY 7A(25)3A9A8A5ADA5ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-05 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''79 7/15 L. BAUDOUIN
2025-10-30 Vincennes 71000 eu 2700/3'14''42 3/9 L. BAUDOUIN
2025-10-19 Caen 42000 eu 2200/2'37''00 9/13 L. BAUDOUIN
2025-06-22 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''17 8/16 L. BAUDOUIN
2025-05-14 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''52 5/16 L. BAUDOUIN

3 JOLIE SURPRISE (25)2A0A9A7A6A3ADA1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Cagnes-sur-Mer 43000 eu 2925/3'33''88 2/14 J. DUBOIS
2025-10-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'26''77 J. DUBOIS
2025-07-18 Cabourg 49000 eu 2750/3'18''37 9/16 J. DUBOIS
2025-06-22 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''17 7/16 D. THOMAIN
2025-06-07 Vincennes 75000 eu 2850/3'26''62 6/11 J.M. BAZIRE

4 EMMA DEI VELTRI (25)2A3A1A2A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

5 KEEN WINNER (25)7A2A8A5A5A8A6A2A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 80000 eu 2100/2'28''86 7/15 A. BARRIER
2025-11-16 Vincennes 80000 eu 2100/2'27''44 2/15 A. BARRIER
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'24''66 8/13 A. BARRIER
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
33000 eu 2000/2'23''13 5/13 TH. LAMARE

2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'31''46 5/13 A. BARRIER

6 IDYLLE EXPRESS (25)1A1A1ADA7A1ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 75000 eu 2700/3'17''59 1/15 J.M. BAZIRE
2025-12-12 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''57 1/14 J.M. BAZIRE
2025-11-29 Vincennes 59000 eu 2850/3'31''09 1/16 J.M. BAZIRE
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 dyskw. Mlle CL.

LELIEVRE
2025-10-05 Segré 26000 eu 2700/ 7/18 G. LENAIN

7 LIGHTNING STRIDE 7A(25)9A4A(24)6A5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
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8 ELEGANCE KRONOS 4M(25)5A0A4A2A3A2M7A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''08 4/10 A. ABRIVARD
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2850/3'29''91 5/15 G. GELORMINI
2025-11-29 Vincennes 120000 eu 2850/3'26''69 A. ABRIVARD
2025-09-23 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''39 4/14 LEO ABRIVARD
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
33000 eu 2000/2'23''13 2/13 M. ABRIVARD

9 IBIZA BELLA 2A(25)8ADADA5A1A7A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 75000 eu 2100/2'28''21 2/14 A. WIELS
2025-11-30 Vincennes 150000 eu 2850/3'26''29 8/18 A. WIELS
2025-11-08 Vincennes 72000 eu 2700/3'20''08 dyskw. A. WIELS
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
45000 eu 2300/2'47''89 dyskw. A. WIELS

2025-10-03 Vincennes 75000 eu 2700/3'13''39 5/12 A. WIELS

10 COSMEA 9A(25)2A1A1A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-08 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'36''92 9/14 E. RAFFIN
2025-04-09 Reims 24000 eu 2550/3'04''61 3/14 B. ROCHARD
2025-03-11 Enghien 46000 eu 2150/2'37''10 dyskw. M. MOTTIER
2025-02-12 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''58 1/16 B. ROCHARD
2025-01-30 Vincennes 35000 eu 2700/3'17''68 5/16 B. ROCHARD

11 KEMIA DU CHENE 5A(25)4A4A2A6A0A5A1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Vincennes 71000 eu 2850/3'31''13 5/16 D. THOMAIN
2025-12-13 Vincennes 80000 eu 2100/2'28''86 4/15 P.PH. PLOQUIN
2025-11-27 Vincennes 71000 eu 2100/2'28''91 4/15 G. GELORMINI
2025-11-07 Vincennes 60000 eu 2700/3'16''41 2/16 G. GELORMINI
2025-09-28 Vincennes 60000 eu 2700/3'13''03 6/14 B. ROCHARD

12 DIABEL (25)3ADA1A8A1A1A2ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 68000 eu 2700/3'22''65 3/8 B. ROCHARD
2025-12-19 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''83 dyskw. B. ROCHARD
2025-12-04 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''11 1/14 B. ROCHARD
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 8/16 E. RAFFIN
2025-09-13 Vincennes 60000 eu 2100/2'28''21 1/15 B. ROCHARD

13 RIKITA JP 1A(25)2ADADA0A1A1A2A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 71000 eu 2100/2'27''68 1/15 M. ABRIVARD
2025-11-27 Vincennes 71000 eu 2100/2'28''91 2/15 M. ABRIVARD
2025-07-12 Enghien 120000 eu 1609/1'50''40 dyskw. M. ABRIVARD
2025-06-22 Vincennes 200000 eu 2100/2'24''31 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-05-24 Enghien 71000 eu 2150/2'34''30 M. ABRIVARD
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14 IDOLE D'OURVILLE 3A(25)5A3A1A3A4A3A2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Vincennes 75000 eu 2100/2'28''21 3/14 B. ROCHARD
2025-12-26 Vincennes 68000 eu 2700/3'22''65 5/8 J.M. BAZIRE
2025-12-10 Vincennes 59000 eu 2100/2'27''88 3/14 B. ROCHARD
2025-12-01 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''09 1/16 B. ROCHARD
2025-11-08 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''78 3/13 M. ABRIVARD

15 DALI PRAV (25)1ADA4A4A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-09 Cagnes-sur-Mer 200000 eu 1609/1'53''77 dyskw. RENE LEGATI
2025-01-26 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''01 6/13 RENE LEGATI

16 JEZABELLE BIE 6M(25)6MDM8A5MDADM5M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 120000 eu 2850/3'26''24 6/11 P.PH. PLOQUIN
2025-12-10 Vincennes 90000 eu 2700/3'12''91 6/11 P.PH. PLOQUIN
2025-11-30 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''19 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-11-16 Vincennes 68000 eu 2100/2'28''09 8/12 M. LENOIR
2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''70 5/8 P.PH. PLOQUIN


